1/2
1
50 58 40
65 68 40
80 174 40
100 459 40
125 477 40
150 1.035 40

NEPTUNIA N1D - Clapet anti-retour à double battant  DN 50 - 600
Les données techniques sont à titre informatif qui ne nous engagent à rien. Elles n’assurent aucune propriété. Référez-vous à nos conditions générale de vente. Modifications sans préavis.
Codification
 Forme du corps N1D Clapet anti-retour à double battant - Wafer DN 50-600
 Diamètre nominal 50 - 600 mm
 Pression de service
3 16 bar
4 20 bar
 Raccordement
3 PN 10 et PN 16
A ANSI 150
 Corps 5D0 Cuproaluminium ASTM B148 C95400
 Plate 5D0 Cuproaluminium ASTM B148 C95400
 Joint
M Étanchéité métal/métal -40ºC à 240ºC
E EPDM -25°C à 125°C
N Nitril (NBR) -10°C à 100°C
V Viton® (FPM)  -15°C à 150°C
Veuillez consulter notre département technique pour d‘autres exécutions.
Instructions de service